
86

VYHLÁŠKA

ze dne 12. března 2012,

kterou se mění vyhláška č. 671/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organizaci přijímacího řízení
ke vzdělávání ve středních školách, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy sta-
noví podle § 60 odst. 1, 6 a 8, § 60a odst. 4 a § 64 zá-
kona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-
ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zá-
kon), ve znění zákona č. 243/2008 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 671/2004 Sb., kterou se stanoví po-
drobnosti o organizaci přijímacího řízení ke vzdělávání
ve středních školách, ve znění vyhlášky č. 422/2006 Sb.,
vyhlášky č. 46/2008 Sb. a vyhlášky č. 394/2008 Sb., se
mění takto:

1. V § 1 odst. 2 se slova „výstupní hodnocení
uchazeče ze základního vzdělávání6a),“ včetně po-
známky pod čarou č. 6a zrušují.

2. V § 3 odst. 1 se slova „dubna do 7. května“
nahrazují slovy „do 30. dubna“.

3. V § 3 se odstavec 3 zrušuje.

Dosavadní odstavce 4 až 8 se označují jako odstavce 3
až 7.

4. V § 3 odst. 3 se slova „až 3“ nahrazují slo-
vy „a 2“.

5. V § 4 odst. 1 se písmeno b) zrušuje.

Dosavadní písmeno c) se označuje jako písmeno b).

6. V § 4 odst. 2 písm. b) se slova „nebo 3“ zrušují.

7. V § 5a odst. 2 se věta třetí zrušuje.

8. V § 5a odst. 3 se slova „nezletilého uchazeče
zasílá“ nahrazují slovy „nezletilého uchazeče na zá-
kladě písemné žádosti zasílá“.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministr:

Mgr. Dobeš v. r.

Sbírka zákonů č. 86 / 2012Částka 31 Strana 1003


